

Consultas Realizadas

Licitación 473759 - ADQUISICION DE RELOJ BIOMETRICO PARA LA DINACOPA 2° CONVOCATORIA

Consulta 1 - EETT

Consulta	Fecha de Consulta	18-09-2025
En el ITEM 2: Donde dice: capacidad de 1000 rostros y 2.000 huellas Se podrán cotizar equipos con tecnología de solamente huellas?, ya que por lo general un equipo portátil por sus prestaciones técnicas solamente traen lector de huellas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-09-2025
SE VA PUBLICAR UNA ADENDA		

Consulta 2 - Instalación

Consulta	Fecha de Consulta	19-09-2025
Se consulta amablemente a la convocante si podría dar más información sobre los lugares donde se instalarán los equipos, ciudad o departamento, para calcular los costos correctamente y presentar una oferta acorde.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-09-2025
SE VA PUBLICAR UN ADENDA		